
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 36875/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 10. září 2024   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Dotazu ze dne 10. 9. 2024 podané dodavatelem prostřednictvím písemné 
elektronické komunikace, týkající se veřejné zakázky s názvem: 
 

„Štěpkovač na pásovém podvozku“ 

evidenční číslo VZ: 63524169 
 

odpovídá 

podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  
a vysvětlení zadávací dokumentace 

 
zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 7. 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.4 Výzvy k podání nabídky. 
 

Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení: 

 
Dostala se ke mně Vaše poptávka na dodání dvou štěpkovačů na pásovém podvozku.  
 
Zakázku dodat můžeme přes našeho dodavatele. Chci se zeptat na podaní nabídek. Je potřeba 
je dodat osobně nebo stačí poslat emailem?  
 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

 
Zadavatel uvádí na základě podaného dotazu, že nabídky lze podávat, na základě článku 12.1 

Výzvy k podání nabídky č.j.35186/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI ze dne 29. srpna 2024, elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě 

ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

 
 
 

 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel setrval na zadávacích 
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 11. 9. 2024 do 8:00 
hodin. 
 

 

 

 

 
 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-10T07:29:48+0000


		2024-09-10T09:50:01+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-09-10T11:09:43+0200
	Podepsáno elektronicky




